[image: image1.jpg]—
Gilson Liborgi

Vereador

[image: image2.png]Gilson
Liboreiro

VEREADOR

Câmara Municipal de Sete Lagoas
Gabinete Vereador Gilson Liboreiro

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo

Tel: (31) 3779 6343/ 37796344

Email: gilson.liboreiro@camarasete.mg.br

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS Nº ______/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente, da Câmara Municipal, de Sete Lagoas – MG

O Vereador que a este subscreve requer, após ouvido o Plenário e cumpridos os trâmites regimentais, O ENVIO DE  CORRESPONDÊNCIA COM PEDIDO DE PROVIDÊNCIA AO EXMO. SR. PREFEITO MUNICIPAL, PARA QUE SE DIGNE A DETERMINAR  A SECRETARIA MUNICIPAL COMPETENTE QUE REALIZE A CAPINA E  LIMPEZA DE LOTE AO LADO DO Nº 316 NA RUA CARAJOS NO BAIRRO DO CARMO.

Justificativa:

Importante a população estar num meio ambiente equilibrado e limpo, busca a otimização visual e sobretudo saúde.
                   Sete Lagoas, 29 de novembro de 2.019.
[image: image3.png]»iiﬁ%

Rua Domingos Louverturi, nº 335 – Sala 212 – São Geraldo– Sete Lagoas / MG - CEP: 35700-177
                        Fone: 31 3779-6343 | E-mail: gilson.liboreiro@camarasete.mg.gov.br